
Zarządzenie nr 35/23 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie informacji z wykonania planu finansowego rachunku środków z Funduszu 

Pomocy obywatelom Ukrainy za 2022 rok 

 

Na podstawie art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 

2022 r. poz. 583 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przedkłada się Radzie Miejskiej w Lidzbarku informację z wykonania planu finansowego 

rachunku dochodów i wydatków Funduszu Pomocy w roku 2022, w brzmieniu określonym w 

załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

Burmistrz Lidzbarka 

Maciej Sitarek 

   



Dochody po 

zmianach

Wydatki po 

zmianach

750 Administracja publiczna 3 977,00 3 977,00 100,00

75095 Różne rozliczenia finansowe 3 977,00 3 977,00 100,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy

obywatelom Ukrainy

3 977,00 3 977,00 100,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
523 480,00 499 488,00 95,42

75495 Różne rozliczenia finansowe 523 480,00 499 488,00 95,42

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy

obywatelom Ukrainy

523 480,00 499 488,00 95,42

758 Różne rozliczenia 187 343,00 187 343,00 100,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 187 343,00 187 343,00 100,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy

obywatelom Ukrainy

187 343,00 187 343,00 100,00

852 Pomoc społeczna 10 999,00 10 998,10 99,99

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 999,00 10 998,10 99,99

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy

obywatelom Ukrainy

10 999,00 10 998,10 99,99

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
48 960,00 42 838,46 87,50

85395 Pozostała działalność 48 960,00 42 838,46 87,50

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy

obywatelom Ukrainy

48 960,00 42 838,46 87,50

855 Rodzina 3 167,00 3 167,00 100,00

85595 Pozostała działalność 3 167,00 3 167,00 100,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy

obywatelom Ukrainy

3 167,00 3 167,00 100,00

777 926,00 0,00 747 811,56 96,13

750 Administracja publiczna 3 977,00 3 977,00 100,00

75095 Różne rozliczenia finansowe 3 977,00 3 977,00 100,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
1 355,00 1 355,00 100,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 191,56 2 191,56 100,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom

Ukrainy

430,44 430,44 100,00  

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
523 480,00 499 488,00 95,42

75495 Różne rozliczenia finansowe 523 480,00 499 488,00 95,42

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
495 752,00 475 680,00 95,95

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
25 760,00 21 840,00 84,78

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 662,85 1 662,85 100,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom

Ukrainy

305,15 305,15 100,00

801 Oświata i wychowanie 187 343,00 187 343,00 100,00

80101 Szkoły podstawowe 153 126,80 153 126,80 100,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie

zadań bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

6 462,90 6 462,90 100,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

102 202,08 102 202,08 100,00

% wykonania

Załacznik

Do Zarzadzenia nr 35/23

z dnia 22.03.2023r.

Wykonanie  Środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy za rok 2022 

Dział Rozdział § Treść 

Rok 2022

Wykonanie za 

2022 r.

Razem dochody



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
37 251,66 37 251,66 100,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom

Ukrainy

7 210,16 7 210,16 100,00

80104 Przedszkola 31 365,00 31 365,00 100,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

31 365,00 31 365,00 100,00

80113 Dowożenie uczniów 2 851,20 2 851,20 100,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
2 851,20 2 851,20 100,00

852 Pomoc społeczna 11 099,00 11 000,10 99,11

85231 Pomoc dla cudzoziemców 11 099,00 11 000,10 99,11

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
10 999,00 10 998,10 99,99

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy (środki własne)
100,00 2,00 2,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
48 960,00 42 838,46 87,50

85395 Pozostała działalność 48 960,00 42 838,46 87,50

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
48 000,00 42 000,00 87,50

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
100,00 38,50 38,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
717,00 667,15 93,05

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom

Ukrainy

143,00 132,81 92,87

855 Rodzina 3 167,00 3 167,00 100,00

85595 Pozostała działalność 3 167,00 3 167,00 100,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
3 073,00 3 073,00 100,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

88,50 88,50 100,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
5,50 5,50 100,00

777 926,00 778 026,00 747 813,56 96,13

100,00 2,00 2,00w tym środki własne

Razem wydatki


